Администрация
муниципального образования

«Муниципальный округ
Кизнерский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос муниципал  округ»

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2024 года                                                 № 472

пос. Кизнер

О  комиссии по делам несовершеннолетних и
защите  их  прав   Администрации
муниципального  образования
«Муниципальный   округ  Кизнерский  район
Удмуртской Республики»

В соответствии  с  Федеральным  законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ «Об
основах  системы    профилактики   безнадзорности   и   правонарушений
несовершеннолетних»,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Удмуртской Республики  от 23 июня 2006 года №29-РЗ «О наделении  органов
местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по
созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите
их прав»,  постановлением Правительства  Удмуртской Республики от 23 декабря 2020
года  №  623  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальных  комиссиях  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Удмуртской  Республике»,  руководствуясь
Уставом   муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Кизнерский   район
Удмуртской  Республики»,  Администрация  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской  Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить   состав  Комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
Администрации муниципального образования «Муниципальный  округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»  в новой редакции (Приложение №1).
2.   Контроль   за   исполнением настоящего  постановления   возложить  на  заместителя
главы Администрации  В.С.Орехову.
3.  Настоящее  постановление   опубликовать  на  официальном  сайте  муниципального
образования   «Муниципальный  округ  Кизнерский   район  Удмуртской  Республики»
(www.mykizner.ru).

Глава  Кизнерского  района                                  А.И.Плотников

Приложение №1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской
Республики»
№   472   от    01 октября  2024  г.

 Состав муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский

район Удмуртской Республики».

Орехова  В.С.  -  зам.  главы  Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской  Республики»,  председатель
комиссии  по  делам   несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской
Республики»;
Айкашева Н.С. – заместитель председателя комиссии по делам  несовершеннолетних и
защите  их  прав  Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Кизнерский  район  Удмуртской  Республики»,  и.о.  начальника  Управления  образования
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»;
Александров Д.Н. - заместитель председателя комиссии по  делам  несовершеннолетних
член  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской
Республики», начальник ГУ «Межмуниципальный отдел МВД России «Кизнерский» (по
согласованию);
Ильчибаева О.В.-  ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и
защите  их  прав  Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Кизнерский  район  Удмуртской  Республики»,  заместитель  начальника  Управления   -
начальник  сектора  по  воспитанию  и  социальному  сопровождению  Управления
образования  Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Кизнерский район Удмуртской Республики».

Иные члены  комиссии:

Акачева И.Н.  –  начальник отдела культуры и молодежной политики  Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской
Республики»,  член  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  защите  их  прав
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»;
Бельская И.В. -  ст. инспектор Можгинского межмуниципального филиала Федерального
казенного  учреждения «Уголовная  исполнительная инспекция Управления  федеральной
службы  исполнения  наказаний  России  по  УР»,  член  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав   Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  (по согласованию);
Ворончихина Е.П. – заведующая филиалом в Кизнерском районе казенного учреждения
УР  «Республиканский  центр  социальных  выплат»,  член  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  (по согласованию);

Глебова И.А. - специалист сектора воспитания и социального сопровождения Управления
образования  Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Кизнерский  район  Удмуртской  Республики»,  член  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»;
Кобелев А.В. –  председатель общественного объединения «Совет отцов», член комиссии
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации  муниципального
образования  «Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской  Республики»  (по
согласованию);
Пискунова Е.О. – и.о. начальника  отдела  социальной защиты населения Удмуртской
Республики при  Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики,
член  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской
Республики» ( по согласованию);
Рябчикова  Е.Н. –  начальник  Филиала  Республиканского  Центра  занятости  населения
«Центр  занятости  населения  Кизнерского  района»,  член  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (по согласованию);
Мурыгина  Т.А. –   директор   МБУ  «МЦ  «Ровесник»,  член  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»;
Хурамшина  Т.Ф.-  районный  педиатр  Бюджетного  учреждения  здравоохранения  УР
«Кизнерская  районная больница Министерства здравоохранения УР», член комиссии по
делам несовершеннолетних защите их прав Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (по согласованию);
Перевозчикова  Г.В. –  куратор  Российского  движения  детей  и  молодежи  «Движение
Первых» в Кизнерском районе, член  комиссии по  делам  несовершеннолетних и защите
их  прав  Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Кизнерский район Удмуртской Республики»  (по согласованию);
Чернышова  М.Л.  -  директор  филиала   Республиканского  Комплексного  центра
социального обслуживания населения в  Кизнерском  районе,  член комиссии по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  (по согласованию).

	Кизнер ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 октября 2024 года